



IČO: 36 570 460 Bankové spojenie:
DIČ: 202 006 3518 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX
IČ DPH: SK202 006 3518 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX
VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASKBX

FAKTÚRA

Poradové číslo: 90311176

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 04.03.2016

Zákazník:

Mestská časť Košice-Lorinčík
Lorinčík 15
040 11 Košice - Lorinčík

Mestská časť Košice-Lorinčík
Lorinčík 15
040 11 Košice

IČO: 00690945 DIČ: 2020928261 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	03.03.2016	Dátum odoslania	04.03.2016
Dátum splatnosti do	21.03.2016	Dátum dodania tovaru, služby	24.02.2016
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Bankový prevod
Číslo zmluvného účtu	4390001569	Vaše zákaznícke číslo	2000000999
Objednávka/zmluva	19.02.2016	Zákazka číslo	306832

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Prečistenie kanalizácie

výkon motorového vozidla v km	38 KM	1,420	53,96	20 %	10,79
použitie motorového vozidla za hod.	1 H	41,670	41,67	20 %	8,33
použitie motorového vozidla za 15min.	6 H/4	10,420	62,52	20 %	12,51
merná jednotka H/4 = 15 min.					
spotreba pitnej vody m3	4,000 M3	1,3100	5,24	20 %	1,05
spotreba odpadovej vody m3	4,000 M3	0,9000	3,60	20 %	0,72
čistič kanaliz. zariadení za hod.	2 H	11,830	23,66	20 %	4,73
čistič kanalizačných zariadení za 15 min	12 H/4	2,960	35,52	20 %	7,10
merná jednotka H/4 = 15 min.					

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
226,17	20 %	45,23	271,40

Výška dane spolu v eurách 45,23

SUMA CELKOM K ÚHRADE

271,40 EUR

Faktúra v mene EUR

Cenník č.1 Ceny za výrobu, distr. a dod. pitnej vody a za odved. a čist. odpad. vody

Cenník č.3 Výkony dopravy

Počet príloh: 1

Vystavuje: I.Jarkovská,Ing.